

با هدف تأمین مالی زنجیره تولید در صنعت فولاد کشور

بانک صادرات ایران با چادرملو تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد



مالی و سرمایه در گردش این بانک در حال تولید هستند، بخش قابل ملاحظه‌ای از اقتصاد کشور را شامل می‌شوند که این سابقه درخشان شایسته احترام است.

او افزود: مجموعه چادرملو نیز از جمله مهمترین ارزنده‌ترین واحدهای معدنی و صنعتی کشور است که نقش بسزایی در ساختار معدنی و صنعتی اقتصاد ایران دارد و همانطور که شعار این مجموعه نماد توسعه پایدار است، بانک صادرات ایران نیز نماد بانکداری پایدار در اقتصاد ایران است و برای کمک به تحقق اهداف توسعه این شرکت، این تفاهم‌نامه منعقد می‌شود.

سبقتی تأکید کرد: در تلاش هستیم تا بانک صادرات ایران بتواند در زنجیره تأمین مالی

است و مجموعه‌هایی که با مشارکت بانک صادرات ایران تاسیس شده‌اند و مجموعه‌هایی که با تأمین

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران با هدف حمایت از تولید و توسعه پایدار در واحدهای تولیدی و صنعتی کشور و کمک به تکمیل زنجیره تأمین مالی این واحدها، با شرکت توسعه‌ای در این شرکت چادرملو، تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد.

عصر آزادی - فرورغ پیمان، مدیرعامل بانک صادرات ایران در نشست امضای این تفاهم‌نامه که با حضور امیرعلی طاهرزاده، مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره شرکت چادرملو، مدیرعامل و سایر مدیران این شرکت و همچنین مهدی اقبالی‌راد عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران، سیدکاظم مرتضوی اسکویی معاون شعبه، محمد وطن‌پور معاون بانکداری جامع، هدایت نصرالهی مدیرامور حوزه مدیریت و ارتباطات و غلامرضا طالبیان رئیس اداره کل بانکداری شرکتی برگزار شد، با تأکید بر نقش بانک صادرات ایران در اقتصاد کشور و تشریح جایگاه شرکت چادرملو به عنوان یکی از ارزشمندترین واحدهای صنعتی کشور، آمادگی و توانمندی‌های این بانک برای همراهی و همکاری و عملیاتی کردن طرح‌های توسعه‌ای در این شرکت و شرکت‌های زیرمجموعه آن را تشریح کرد.

محسن سیفی در این نشست با تبریک حلول ماه مبارک ربیع، تقویت همکاری بانک صادرات ایران و مجموعه چادرملو را حرکت مثبتی در صنعت و تولید کشور ارزیابی کرد و گفت: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگترین بانک‌های کشور و داشتن گسترده‌ترین شبکه جغرافیایی شعب داخلی و خارجی، تعداد مشتریان حقیقی و مشتریان صنعتی و همچنین سهم از صنعت کشور در رده برترین بانک‌های کشور است و سهم آن از تولید و تولید ناخالص داخلی سهم قابل توجهی است و مجموعه‌هایی که با مشارکت بانک صادرات ایران تاسیس شده‌اند و مجموعه‌هایی که با تأمین

معاون وزیر صمت:

فقط ۱۸۰ هواپیما قابل استفاده است



معاون وزیر صمت گفت: ناوگان هوایی، دریایی و ریلی کشور فرسوده است، به گونه‌ای که حدود ۱۷۰ تا ۱۸۰ فروند هواپیما قابل استفاده در کشور موجود است. به گزارش خبرگزاری مهر، بابک احمدی رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران امروز در نشست خبری گفت: ناوگان هوایی، دریایی و ریلی کشور فرسوده است، لذا باید مشوق‌هایی را برای نوسازی ناوگان حمل و نقل و ایجاد کرد. موتور محرک شکوفایی صنعت تقاضا و بازار است، لذا در دوره‌ای که تحت تحریم خارجی هستیم، باید برای حمایت از صنایع

داخلی از بازارهای داخلی به عنوان یک فرصت بهره بگیریم.

وی افزود: در ناوگان هوایی حدود ۳۳۰ فروند در کشور وجود دارد که از این تعداد کمتر از ۲۵۰ فروند قابلیت پرواز دارد که تعدادی از این ۲۵۰ فروند هواپیما نیز به دلیل کسری قطعات یدکی، اقلام مصرفی و یا دوره‌های تعمیراتی باید از پرواز خارج شوند تا عملیات تعمیر و نگهداری رو آنها انجام شود، لذا حدود ۱۷۰ تا ۱۸۰ فروند هواپیما قابل استفاده در کشور موجود است.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران ادامه داد: اولویت ما حفظ ناوگان هوایی است و برای حفظ آن نیز نیازمند اقلام و زیر ساخت هستیم که زیرساخت‌های آن در کشور موجود است، اما در حوزه اقلام یدکی مشکلات زیادی است.

وی تصریح کرد: البته تقویت‌های مهندسی زیادی وجود دارد که می‌توان آنها را بالفعل کرد و در صنعت به کار برد. در خصوص تکمیل زیرساخت‌های اقلام هوایی در حوزه غیرنظامی سازمان گسترش ورود کرده است و فعالیت‌هایی در حال انجام است.

احمدی با اشاره به ناوگان دریایی جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: اصلی‌ترین شبکه در اختیار شرکت ملی نفتکش ایران و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران دارد و شرکت‌های دیگری نیز ناوگان در اختیار دارند، اما در مجموع نیاز به شرکت‌ها به ناوگان جدید زیاد است.

وی تصریح کرد: البته به دلیل استانداردهای بین‌المللی و همچنین به دلیل اینکه این ناوگان اغلب در آب‌های بین‌المللی تردد می‌کنند، مشکلی برای نگهداشت این ناوگان نداریم اما برای نوسازی ناوگان موجود مساله وجود دارد و باید سرمایه‌گذاری صورت بگیرد و اگر این سرمایه‌گذاری اتفاق بیفتد ظرفیت‌های بسیار خوبی را در حوزه‌های تولیدی، صنعتی و برای پشتیبانی ناوگان کشور برای نوسازی ناوگان و واگذاری شناورهای جدید در کشور داریم.

متوسط عمر واگن‌های باری و مسافری ۳۰ سال است

معاون وزیر صمت اظهار کرد: در حوزه کشتندهای جاده‌ای در چند سال گذشته زیرساخت‌های جدیدی برای حمایت از تولید ناوگان کشتندهای جدید به وجود آمده است. سال‌های قبل صرفاً اتکا به تکنولوژی‌های غربی بود به جهت رشدی که چین‌ها داشتند با مشارکت چینی‌ها با انتقال دانش و تولیدات مشترک تولیدات خوبی انجام شد، کما اینکه هنوز هم ظرفیت خوبی برای تولید ناوگان کشتنده جاده‌ای در کشور وجود دارد. وی با بیان اینکه در حوزه ریلی فرسودگی شدیدی وجود دارد، گفت: به جهت تردد کمتر ناوگان ریلی در کشور خوبی را در حوزه‌های تولیدی، صنعتی و برای پشتیبانی ناوگان کشور برای نوسازی ناوگان و واگن‌ها باری و واگن‌های مسافری کشور بالای ۳۰ سال است و کشتندهای باری - مسافری هم عمر بالایی دارند.

کارشناس بازار ارز:

تلاطم بازار ارز نتیجه سوءاستفاده دلان و سفته بازان است



وی ادامه داد: در این شرایط نرخ ارز نسبت به سایر کشورهای افتم می‌کند و در مقابل نرخ طلا در آن کشور افزایش می‌یابد.

تولکی بیان کرد: در بررسی شرایط موجود که بازار ارز طی چند روز گذشته دچار تلاطم شده است، بررسی‌ها نشان می‌دهد که جنگ در گوشه دیگری در جریان است و در داخل کشور نیز سیاست‌های حاکمیت و سیاستگذار پولی به دنبال حفظ امنیت اقتصادی در داخل است، بنابراین این عوامل نمی‌تواند بر نرخ ارز موثر باشند و اینجا تنها سوءاستفاده دلان و سفته‌بازان به عنوان گزینه موثر بر تلاطم بازار ارز مطرح می‌شود.

خلق نقدینگی در اقتصاد ایران دارد و به دنبال این هستیم که تأمین مالی مدنظر چادرملو را با خلق نقدینگی کمتر و ارزش افزوده بیشتر در تولید، ایجاد کنیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه تأمین مالی ریلی و ارزی در کنار استفاده از ظرفیت اوراق مراهجه، گواهی سپرده عام و خاص برای کمک به طرح‌های توسعه‌ای شرکت چادرملو مدنظر است.

او با اشاره به شرایط ویژه اقتصاد کشور از نظر تورمی و سیاست‌های اقباضی، افزود: علاوه بر این از توانمندی‌های بانک در استفاده از تعهدات برای تأمین مالی و کمک به ترویج و توسعه تولید در شرکت چادرملو استفاده خواهیم کرد و در همین راستا برای حمایت از سرمایه‌های انسانی این شرکت و شرکت‌های زیرمجموعه نیز خدمات بانکی و مالی ویژه‌ای در قالب این تفاهم‌نامه در نظر

گرفته شده است.

امیرعلی طاهرزاده، مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره شرکت چادرملو نیز در این نشست با بیان اینکه اقتصاد کشور به سمت اقتصاد غیرنفتی پیش می‌رود و شرکت چادرملو نیز به عنوان یکی از بنگاه‌های ملی در زنجیره فولاد کشور پیشروان است، در این مسیر ادامه مسیر می‌دهد.

وی با تشریح عملیات این شرکت در دو بخش اصلی تولید و طرح‌های توسعه‌ای، افزود: در بخش تولید نقش اساسی در زنجیره تأمین فولاد کشور دارد و سال گذشته ۲۱ درصد از تأمین کنسانتره فولاد کشور را برعهده داشته ضمن اینکه از رشد تولید و ایجاد ظرفیت بیشتر برای رقابت‌پذیری در عرصه جهانی نیز غافل نبوده است. به نحوی که در تولید آهن اسفنجی و فولاد در سال گذشته به رکوردهای جدیدی دست یافته است.

طاهرزاده با تأکید بر اینکه توسعه تولید در کشور یک تکلیف است و نیاز است تا بخش بانکی در کنار واحدهای صنعتی و معدنی قرار گیرند و با هدایت نقدینگی به سمت صنعت و معدن به شکوفایی این مجموعه، نقش اساسی‌تری را دنبال کنند.

او با اشاره به برنامه‌های این شرکت برای عملیاتی کردن ۳۵ طرح با سرمایه‌گذاری ۵.۲ میلیارد یورو، افزود: مجموعه این طرح‌ها اشتغالزایی تقریباً ۴۴ هزار نفر را در کشور به ارمغان خواهد آورد. این شرکت در شش ماه اول سال جاری بیش از شش هزار میلیارد تومان در طرح‌های توسعه‌ای خود سرمایه‌گذاری کرده و پیش‌بینی می‌شود این رقم در تمام سال به دو برابر افزایش یابد.

مدیرعامل چادرملو با قدرانی از نگاه ویژه بانک صادرات ایران به حمایت از صنعت و تولید، انعقاد این تفاهم‌نامه را گام بزرگی در جهت تولید و اشتغال و عملیاتی کردن طرح‌های توسعه‌ای این شرکت برشمرد.

تقویت نقش بانک صنعت و معدن در رشد و توسعه اقتصادی کشور، تکلیفی است که با جدیت دنبال می‌شود



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن، در جلسه هیأت عامل که با موضوع ارزیابی وضعیت اجرای تکالیف مجمع برگزار شد، با اشاره به ضرورت بازآفرینی نقش این بانک در رشد و توسعه اقتصادی کشور، گفت: بانک صنعت و معدن در طول چندین دهه فعالیت و خدمت رسانی، نقش چشمگیری در ایجاد و توسعه زیرساخت‌های صنعتی کشور داشته است و امروز، با توجه به ضرورت‌های جامعه و برنامه‌های فراگیر دولت سیزدهم، تقویت این نقش و جایگاه برای خدمت رسانی به جامعه صنعتی و تولیدی کشور، اولویت دوچندانی برخوردار است.

عصر آزادی - محمد نیاورانی، وی در تشریح خدمات این بانک در سال جاری اظهار داشت: طی ۹ ماهه سپری شده از سال جاری ۸۳ طرح مهم صنعتی ایجاد شد توسط این بانک تأمین مالی شده که ۳۳ طرح آن به بهره برداری رسیده و ۵۰ طرح نیز تا پایان سال به بهره برداری خواهند رسید؛ این ۸۳ طرح با تسهیلات ریالی ۲۶ هزار میلیارد ریالی و تسهیلات ارزی ۳۴۵ میلیون ریالی و تسهیلات دلاری این بانک تأمین مالی شده اند که میزان سرمایه‌گذاری آنها در مجموع ۲۹۲ هزار میلیارد و ۳۸۲ میلیون ریالی بوده است و برای ۹۰۹۵ نفر اشتغالزایی مستقیم داشته‌اند.

دکتر خورسندیان در تشریح آمار و ارقام ذکر شده عنوان داشت: برای تأمین مالی ۳۳ طرح ایجاد شده به بهره برداری رسیده از این ۸۳ طرح، مبلغ ۱۵ هزار و ۴۵۰ میلیون ریالی به صورت تسهیلات ریالی و ۱۳۸ میلیون دلار تسهیلات ارزی پرداخت شده که برای ۳۳۲۱ نفر اشتغال مستقیم به همراه داشته است.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تعداد ۵۰ طرح از ۸۳ طرح یادشده نیز با میزان تسهیلات ریالی بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد و ۸۹۵ میلیون ریالی و تسهیلات ارزی به مبلغ ۳۴۵ میلیون دلار با ایجاد اشتغال برای ۵۷۷۴ نفر تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد. وی تصریح کرد که یکی از اولیویات

مسائل این بانک است، با تدوین و اجرای برنامه جامع وصول مطالبات و تشکیل کمیته ویژه ای متشکل از مدیران ارشد بانک، از ابتدای سال جاری به طور خاص در دستور کار قرار گرفته، به طوری که وصول نقدی مطالبات ارزی طی ۹ ماهه گذشته، ۱۳۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته و با اقدامات، پیگیری‌ها و دسترس‌سازی صورت گرفته، رشد قابل ملاحظه‌ای در این حوزه برای سال آینده مورد انتظار است. دکتر خورسندیان با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای رعایت انضباط مالی و بهبود نسبت‌های احتیاطی بانک گفت: از جمله توفیقات مهمی که پس از سالها تلاش و انتظار، امسال برای بانک رقم خورد،

افزایش سرمایه از مبلغ ۶۱ هزار میلیارد ریالی به مبلغ ۲۴۸ هزار میلیارد ریالی (رشدی حدود ۳۰۰ درصد) می‌باشد که یکصد هزار میلیارد ریالی آن در روزنامه رسمی کشور ثبت قطعی شده و الباقی در مرحله ثبت در اداره ثبت شرکتها می‌باشد. در مجموع نسبت کفایت سرمایه بانک از مقدار ۲/۱۷ (دو و هفده صدم درصد)، با رشدی حدود ۱۴۷ درصد، به مقدار ۵/۳۸ (پنج و سسی و هشت صدم درصد) ارتقا یافته و از سوی بانک مرکزی ج.ا. نیز تأیید گردیده است. ضمن آنکه برنامه فشرده و منسجمی برای کنترل رشد ترازنامه در بانک

به اجرا در آمده و خوشبختانه از این جهت نیز بدون نیاز به توقف عملیات، بانک موفق گردیده منطبق بر حدود تعیین شده از سوی بانک مرکزی ج.ا اقدام نماید.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی تأکید کرد:

سدها توسعه گر خداآفرین هستند



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: احداث سددهای خداآفرین و قیزقلعه‌سی و بهره‌برداری از آنها در کشاورزی و تولید برق، نویدبخش توسعه در شهرستان‌های خداآفرین و جلفا است.

حیدر فتح زاده در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: اقداماتی مانند ساخت اتوبان از روستای آغ بند تا جلفا به مسافت ۱۰۵ کیلومتر، مناسب سازی حریم رود ارس و اختصاص اراضی حریم به فعالیت‌های کشاورزی مسیر توسعه را در این منطقه تسریع می‌کند.

وی همچنین به مزیت‌هایی همچون وجود گمرکات نوردوز و جلفا، منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس و گسترش فعالیت‌های اقتصادی و تولیدی در شهرستان جلفا و خداآفرین، وجود جاذبه‌های طبیعی و گردشگری و جنگل‌های بکر ارسباران اشاره کرد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری‌های بسیار مناسبی در ارتباط با زیرساخت‌های مرتبط با بخش کشاورزی در گستره‌های مختلف شهرستان‌ها، بخصوص اراضی پایین دست قیز قلعه‌سی نوید انجام گرفته است.

فتح‌زاده همچنین از برنامه توانمندسازی ساکنان در قالب طرح‌های هادی، دسترسی به تمام خدمات زندگی و برنامه‌های مرتبط با توسعه کشاورزی و در نهایت تمرکز بر توسعه با رویکرد سیستمی در این بخش یاد کرد.

حباب سکه با اقدامات جدید بانک مرکزی تخلیه می‌شود



با اقدامات جدید بانک مرکزی در حوزه عرضه سکه طلا، حباب سکه به زودی تخلیه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، با افزایش حباب سکه طلا در بازار که به علت دلالت‌بازی عده‌ای به بهانه تنش‌های منطقه‌ای رخ داد، بانک مرکزی تدابیر جدیدی برای بازگشت ثبات به بازار ارز اتخاذ کرده که به زودی اجرایی خواهد شد.

در روزهای اخیر با حمله غیرقانونی آمریکا و انگلستان به یمن، دلالت ارز و طلا در کشورها هم فرصت را غنیمت شمرده و در کانال‌های تلگرامی به دنبال مدین به بازار ارز و طلا هستند.

دلالت ارزی که از ابتدای سال جاری با توجه به ثبات بازار ارز، نه تنها سود نکرده بلکه چند درصدی هم زیان دیده‌اند، از هر فرصتی سوءاستفاده می‌کنند و با کمک رسانه‌های ضدانقلاب تلاش دارند انتظارات افزایشی در بازار ارز را به مردم و فعالان اقتصادی القا کنند.

این در حالی است که در بازار واقعی ارز که همان مبادلات مربوط به تجار و شرکت‌ها است، میزان عرضه ارز بسیار بیشتر از میزان تقاضا است. در معاملات روز شنبه حواله ارزی در سامانه نیما عرضه از تقاضا پیشی گرفت به طوری که از مجموع ۳۱۵ میلیون دلار حواله عرضه شده ۱۹۴ میلیون دلار بدون مشتری نزد عرضه‌کنندگان باقی ماند.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی مجموع ارز عرضه شده به صورت حواله طی روز شنبه ۲۳ دی ماه ۱۴۰۲ به معادل ۳۱۵ میلیون دلار رسید که از میزان ۱۲۱ میلیون دلار آن معامله شد.

گفتنی است در معاملات روز پنجشنبه هفته گذشته نیز از ۱۶۳.۴ میلیون دلار حواله عرضه شده در سامانه نیما فقط ۶۴.۴ میلیون دلار آن معامله شد.

بانک مرکزی در یک سال اخیر در دوره مدیریتنی محمدرضا فرزین طی چند مرحله و در پی وقوع تحولات سیاسی، با تاکم گذاشتن دلالت ارزی سبب ایجاد ثبات در بازار ارز شده است. بدیهی است این بار هم تلاش دلالت ارزی ناتمام خواهد ماند و در روزهای آینده دلار به ثبات چند ماه گذشته خود باز خواهد گشت.

مدارک مورد نیاز برای انتقال سهام عدالت به ورثه در بانک ملی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: انتقال سهام عدالت متوفیان به ورثه با تکمیل همه مدارک مربوطه در اسرع وقت در بانک ملی ایران و کارگزاری این بانک، انجام می‌شود.

در پی اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار درباره فراهم شدن امکان انتقال سهام عدالت متوفیان به ورثه، بانک ملی ایران و کارگزاری این بانک نیز سزا و کارهای مربوط به این اقدام را فراهم کردند.

ورثه گرامی پس از طی فرآیندهای لازم از طریق سامانه میراث به آدرس DDN.CSDIRAN (IR درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه) و اطمینان از تشکیل پرونده متوفی، می‌توانند با در دست داشتن تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه متوفی، اصل یا تصویر برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه تمامی وراث تعیینی در گواهی حصر وراثت، اصل یا تصویر برابر با اصل گواهی حصر وراثت متوفی به شعب بانک ملی ایران یا کارگزاری این بانک مراجعه کرده و نسبت به انتقال سهام عدالت متوفی اقدام کنند.

یادآور می‌شود سفید متقاضی کارت ملی و یا گواهی شماره ملی ممهور به مهر سازمان ثبت احوال می‌تواند جایگزین کارت ملی باشد.

در صورتی که مادر در عداد وراث باشد نیز صفحات شناسنامه مربوط به تعداد فرزندان پدر و مادر متوفی نیز الزامی است.

همچنین در صورتی که متوفی دارای وصیت نامه رسمی باشد که در گواهی حصر وراثت نیز به آن اشاره شده است، ارائه اصل یا تصویر برابر با اصل این وصیت نامه نیز ضروری است.

شماره ۰۲۸۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره مناقصه در روزنامه	شماره فراخوان در روزنامه	عنوان مناقصه	میلغ تضمین (ریال)	برآورد (میلیون ریال)	مهلت دریافت اسناد	تاریخ و ساعت
۱۴۰۲/۱۱۵۵	۴۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۰۲۸	بیمسازی و استحکام‌یابی تعدادی از مخازن بخش آذربایجان شهرستان اندیکا	۱,۳۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۹۳۳	۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مورخ ۱۰ ساعت ۱۰	۱۴۰۲/۱۱/۰۷ ساعت ۱۱

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ***

داشتن گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می‌باشد. و بر اساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.

تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می‌باشد.

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت ۱۰ روزگشایش پاکت‌ها می‌باشد.

محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، می‌بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت «الف» قرار داده و نال و مهر نماید. روی « پاکت الف» - عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات متقاضی، محل تردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس هوزان، گیانپارس - فلکه اول - شرکت آب و فاضلاب خوزستان - طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور معرمانه، تحویل دهد.

گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت می‌باشد حضور پیمانکاران در جلسه گشایش، بلا مانع است. آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی شرکت: www.abfakhz.ir می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شماره آگهی: ۱۶۴۰۸۷۴

وی اضافه کرد: سفته بازان و دلالت همیشه از نوسان ارز و ناآگاهی افراد برای کسب سود بیشتر بهره‌مند می‌شوند و تمام سود خود را از تلاطم‌هایی که در بازار ارز به وجود می‌آید، می‌برند.

این کارشناس بازار ارز گفت: در ماه‌های گذشته نیز شاهد بودیم که با شروع طوفان الاقصی و جنگ در غزه برخی مدعی بودند نرخ دلار به صورت قابل توجهی خواهد داشت اما اینطور نشد، ی پس از حادثه توریستی در کرمان عده‌ای تلاش می‌کردند اقتصاد کشور را به این مساله گره بزنند و بازار را متلاطم کنند اما به دلیل سیاست‌های بانک مرکزی این اتفاق نیفتاد.

تولکی گفت: بنابراین چون هیچ اتفاقی در اقتصاد کلان آمریکا به عنوان محرک دلار و اقتصاد کلان کشور (همچون نقدینگی و پایه پولی) به عنوان مقصد دلار رخ نداده که بخواهد بازار ارز را دچار تلاطم کند پس نتیجه می‌گیریم که فرضیه سوء استفاده دلان و سفته بازان برای به تلاطم کشیدن بازار ارز قابل قبول است و سیاست‌هایی که سیاستگذار پولی با جدیت به دنبال اجرای آن است این نقشه سفته بازان در روزهای آینده نقش برآب می‌شود.